
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 648

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE DEMOGRAFICO

NUM. 27    DEL 08-09-20

======================================================================
OGGETTO: SPESE  DI FUNZIONAMENTO STATO CIVILE: acquisto te=

sti Costituzione Italiana per giuramenti

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  otto del mese
di  settembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto Sindacale Prot. 108 del 07.01.2020, con il

quale lo stesso attribuisce al Responsabile del Settore Servizi
Demografici le funzioni di cui all'art. 107 del D.LGS 267/2000;

Visto che, per il funzionamento dell'Ufficio Servizi
Demografici, nello specifico del servizio di Stato Civile, é stato
necessario acquistare i testi delle Costituzioni italiane utilizzati
per i giuramenti di coloro che acquistano la cittadinanza italiana;

Visto che tali acquisti sono stati effettuati di volta in
volta, a seconda delle necessità che si sono presentate, dai fornitori
di fiducia sia dell'Ufficio sia dell'Amministrazione e che hanno
praticato prezzi congrui e convenienti;

Vista la fattura sottoriportata in cui è indicato l'importo e
la ditta da liquidare per un totale di Euro 80,08 IVA inclusa;

Dato atto di dover procedere alla liquidazione della stessa;
Ritenuto, quindi, opportuno impegnare la somma necessaria per

la liquidazione della spesa di Euro 80,08 al Cap. 1104-11 "Spese di
funzionamento dell'anagrafe" del Bilancio 2020 che presenta
sufficiente disponibilità;

Confermata la regolarità dei documenti sottoelencati;
Viste  le  vigenti  disposizioni  di legge;
Richiamato il D.LGS. 267/2000 e successive modifiche ed

integrazioni;

D E T E R M I N A

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente atto;
2) di impegnare la somma di Euro 80,08 nel Cap. 1104-11 "Spese di
funzionamento dell'anagrafe" per i motivi suesposti e liquidare la
fattura sottoelencata il cui importo complessivo ammonta a Euro 80,08
Iva compresa, come sopra indicato, con imputazione al capitolo
predetto che presenta sufficiente disponibilità:

CAP. 1104-11 "SPESE DI FUNZIONAMENTO DELL'ANAGRAFE":

----------------------------------------------------------------------
| N̂|COGNOME E NOME CREDIT.   |  OGGETTO DELLA SPESA     | IMPORTO   |
DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 27 del 08-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE

DI CASTELRAIMONDO



|-----------------------------|--------------------------|-----------|
| 1|GRAFICHE E. GASPERI S.R.L.|Fatt.n.10036/S            | €  80,08  |
|  |VIA M. MINGHETTI 18       |del 20.08.2020            |           |
|  |CADRIANO DI GRANAROLO     |COSTITUZIONE ITALIANA     |           |
|  |EMILIA (BO)               |                          |           |
---------------------------------------------------------------------

======================================================================

TOTALE         €   80,08

3) Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Servizi Finanziari per
i successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 27 del 08-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 08-09-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 08-09-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 08-09-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 08-09-20
al 23-09-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 08-09-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 27 del 08-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO


